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ANEXO I.- SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN 

II TORNEO DE FÚTBOL FEMENINO 

 

 

NOMBRE Y APELLIDOS DE LA RESPONSABLE: 

TELÉFONO DE CONTACTO: 

NOMBRE DEL EQUIPO: 

NOMBRE DE LAS PARTICIPANTES TALLA 

1.-  

2.-  

3.-  

4.-  

5.-  

6.-  

7.-  

8.-  

9.-  

10.-  

11.-  

12.-  

 

 

 

 

 

http://www.elpalmardetroya.es/

